РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ коммУНИКАЦИЙ

ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Саратов

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их
филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год

в целях выполнения в 2015 году полномочий Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Саратовской области, определенных Приказом Роскомнадзора 01

26.12.2012 г. N2 1410, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый ПЛан проведения плановых проверок юридических

лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) Е

индивидуальных предпринимателей на 2015 год (далее - ПЛан проверок).
2. Начальникам отделов Управления обеспечить в установленных сферах

деятельности:
2.1. размещение в Единой информационной системе Роскомнадзора сведений

по результатам проведенных проверок в течение трёх рабочих дней после
завершения проверки (издания документа).

2.2. отражение результатов исполнения ПЛана проверок в ежеквартальны)
отчетах о деятельности Управления. Ежеквартальные отчеты направлять в отдел П,[
и НСИТ не позднее 3 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

3. Контроль за выполнением ПЛана проверок возложить на заместитеш
руководителя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Д.А. Муравьев

006410